
CODICE 

AMBITO

CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA

C
O

D
IC

E
 T

IP
O

 

P
O

S
T

O

DENOMINAZIONE TIPO POSTO TIPO SCUOLA

O
R

G
A

N
IC

O

T
IT

O
L

A
R

I 
E

 

IN
C

A
R

IC
A

T
I 

S
C

U
O

L
A

D
IS

P
O

N
IB

IL
IT

A
'

P
E

R
D

E
N

T
I 

P
O

S
T

O

PUG0000001 BAEE017018 VIA TAURO - 17 C.D.BARI AN COMUNE NORMALE 57 55 2 0

PUG0000001 BAEE812025 DON L. MILANI - 25 C.D.BARI AN COMUNE NORMALE 39 34 5 0

PUG0000001 BAEE81501G R.MORO - 15 C.D.BARI AN COMUNE NORMALE 49 46 1 0

PUG0000001 BAEE84301Q BIAGIO GRIMALDI - 19 CD.BARI AN COMUNE NORMALE 39 36 2 0

PUG0000001 BAEE84401G 23 C.D. "EL/7" AN COMUNE NORMALE 27 26 1 0

PUG0000001 BAEE84501B "DON MARIO DALESIO" AN COMUNE NORMALE 42 38 4 0

PUG0000001 BAEE846017 VIA DI VENERE - 16 C.D.BARI AN COMUNE NORMALE 36 34 2 0

PUG0000001 BAEE884012 SAN FRANCESCO - IAPIGIA 1? AN COMUNE NORMALE 44 43 1 0

PROSPETTO ORGANICO,TITOLARI E DISPONIBILITA'

SCUOLA PRIMARIA

ANNO SCOLASTICO: 2017/18 DATA: 06/07/2017

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: BARI



PUG0000001 BAEE88601N GIANNI RODARI AN COMUNE NORMALE 43 31 11 0

PUG0000002 BAEE12205R VITO FAENZA AN COMUNE NORMALE 45 41 4 0

PUG0000002 BAEE82201P C.CIANCIOTTA - CD BITETTO AN COMUNE NORMALE 39 38 1 0

PUG0000004 BAEE04401L IV NOVEMBRE - 1 C.D.ALTAMURA AN COMUNE NORMALE 40 39 1 0

PUG0000004 BAEE04604B
"MADRE TERESA DI CALCUTTA" 3 

CD
AN COMUNE NORMALE 58 58 1 0

PUG0000004 BAEE11003C S.P. "DON SAVERIO VALERIO" AN COMUNE NORMALE 34 32 2 0

PUG0000005 BAEE08801A G.MARCONI - CD CASAMASSIMA AN COMUNE NORMALE 46 44 2 0

PUG0000005 BAEE18401X PAPA GIOVANNI XXIII AN COMUNE NORMALE 39 35 4 0

PUG0000005 BAEE197012
"G. RODARI" - 2 CD 

CASAMASSIMA
AN COMUNE NORMALE 28 26 2 0

PUG0000005 BAEE834011 A. MORO - 1 C.D. ADELFIA AN COMUNE NORMALE 32 30 2 0

PUG0000005 BAEE83501R GIOVANNI FALCONE AN COMUNE NORMALE 27 25 2 0

PUG0000005 BAEE88501T VITO MARCELLO DE BELLIS AN COMUNE NORMALE 16 14 2 0

PUG0000006 BAEE17701R S.G.BOSCO  - 1 CD TRIGGIANO AN COMUNE NORMALE 48 47 1 0

PUG0000006 BAEE804015
SCUOLA PRIMARIA I.C. 

"N.RONCHI"
AN COMUNE NORMALE 24 22 2 0

PUG0000006 BAEE82301E S.G. BOSCO - 1 CD CAPURSO AN COMUNE NORMALE 25 22 3 0

PUG0000006 BAEE82401A SCUOLA PRIMARIA S. D. SAVIO AN COMUNE NORMALE 22 19 3 0

PUG0000006 BAEE839014
PARCHITELLO - 1 CD 

NOICATTARO
AN COMUNE NORMALE 14 13 1 0

PUG0000007 BAEE838018 CAPPUCCINI  1? CD NOCI AN COMUNE NORMALE 28 27 1 0

PUG0000007 BAEE85801D G.MINZELE - 1 CD PUTIGNANO AN COMUNE NORMALE 36 35 1 0



PUG0000008 BAEE19801T DELLA VITTORIA  (EX 7? CD) AN COMUNE NORMALE 47 42 5 0

PUG0000008 BAEE863011 VERDI GIUSEPPE 5 CD AN COMUNE NORMALE 51 50 1 0

PUG0000008 BAEE89302T SAN VALENTINO  4 CD ANDRIA AN COMUNE NORMALE 50 48 2 0

PUG0000009 BAEE892011 M.D'AZEGLIO - 1 C.D.BARLETTA AN COMUNE NORMALE 19 19 1 0

PUG0000002 BAEE80802D MADRE TERESA DI CALCUTTA CH SOST. MINORATI DELLA VISTA NORMALE 1 0 1 0

PUG0000002 BAEE832019 S.G.BOSCO - C.D. SANNICANDRO CH SOST. MINORATI DELLA VISTA NORMALE 1 0 1 0

PUG0000009 BAEE80001T PIETROCOLA  CD MINERVINO CH SOST. MINORATI DELLA VISTA NORMALE 1 0 1 0

PUG0000002 BAEE809018 AMENDOLAGINE 4 C.D. BITONTO DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE 1 0 1 0

PUG0000005 BAEE08801A G.MARCONI - CD CASAMASSIMA DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE 1 0 1 0

PUG0000005 BAEE18401X PAPA GIOVANNI XXIII DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE 1 0 1 0

PUG0000008 BAEE071022 VIA SALNITRO - 4 CD BISCEGLIE DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE 2 1 1 0

PUG0000008 BAEE17201N SCUOLA PRIMARIA "DE AMICIS" DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE 2 1 1 0

PUG0000009 BAEE85101P MAZZINI - 1 CD CANOSA DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE 1 0 1 0

PUG0000009 BAEE85201E PRIMARIA 'DE MURO LOMANTO' DH SOST. MINORATI DELL'UDITO NORMALE 2 1 1 0

PUG0000001 BAEE803019 CORRIDONI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 6 4 2 0

PUG0000001 BAEE80701L "MARCONI" - 22 C.D. BARI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 9 7 2 0

PUG0000001 BAEE812025 DON L. MILANI - 25 C.D.BARI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 10 3 7 0

PUG0000001 BAEE81401Q BALILLA - 4 C.D. BARI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 4 1 0

PUG0000001 BAEE81501G R.MORO - 15 C.D.BARI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 8 7 1 0



PUG0000001 BAEE818013 "MONTELLO" EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 4 1 0

PUG0000001 BAEE81902X "CARLO COLLODI" EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 11 10 1 0

PUG0000001 BAEE84301Q BIAGIO GRIMALDI - 19 CD.BARI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 12 12 13 0

PUG0000001 BAEE84501B "DON MARIO DALESIO" EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 4 1 0

PUG0000001 BAEE846017 VIA DI VENERE - 16 C.D.BARI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 10 8 2 0

PUG0000001 BAEE88601N GIANNI RODARI EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 17 10 7 0

PUG0000001 BAEE889015 "VIA VITTORIO VENETO, 50" EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 3 0

PUG0000002 BAEE12205R VITO FAENZA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 14 9 3 0

PUG0000002 BAEE55901P G.CAIATI - 3 CD BITONTO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 9 8 1 0

PUG0000002 BAEE83601L SC.PRIM. "G.MODUG." -BITRITTO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 8 7 1 0

PUG0000003 BAEE88201A SAN GIOVANNI BOSCO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 16 14 2 0

PUG0000003 BAEE890019 S.G.BOSCO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 2 1 0

PUG0000004 BAEE04401L IV NOVEMBRE - 1 C.D.ALTAMURA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 4 1 0

PUG0000005 BAEE18401X PAPA GIOVANNI XXIII EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 8 6 2 0

PUG0000005 BAEE88501T VITO MARCELLO DE BELLIS EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 1 2 0

PUG0000006 BAEE804015
SCUOLA PRIMARIA I.C. 

"N.RONCHI"
EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 4 1 0

PUG0000006 BAEE839014
PARCHITELLO - 1 CD 

NOICATTARO
EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 1 0 1 0

PUG0000007 BAEE833015 SAN GIOVANNI BOSCO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 6 5 1 0

PUG0000008 BAEE071022 VIA SALNITRO - 4 CD BISCEGLIE EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 14 13 1 0



PUG0000008 BAEE89302T SAN VALENTINO  4 CD ANDRIA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 17 16 1 0

PUG0000009 BAEE06501N VIA DEI PINI 1 - 5? C.D. EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 14 12 2 0

PUG0000009 BAEE80001T PIETROCOLA  CD MINERVINO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 7 5 2 0

PUG0000009 BAEE85101P MAZZINI - 1 CD CANOSA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 11 9 2 0

PUG0000009 BAEE85201E PRIMARIA 'DE MURO LOMANTO' EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 11 6 5 0

PUG0000009 BAEE86601C MUSTI - 2 CD BARLETTA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 15 11 4 0

PUG0000006 BAEE897014 2  C.D. "A. MORO" - RUTIGLIANO EN PER MINORATI PSICOFISICI NORMALE 6 4 2 0

PUG0000001 BAEE847013 "G. MAZZINI" - 3 C.D. BARI HN CON METODO MONTESSORI NORMALE 3 1 2 0

PUG0000001 BAEE80601R PETRIGNANI - 18 CD BARI IL LINGUA INGLESE NORMALE 2 1 1 0

PUG0000001 BAEE812025 DON L. MILANI - 25 C.D.BARI IL LINGUA INGLESE NORMALE 1 0 1 0

PUG0000001 BAEE84401G 23 C.D. "EL/7" IL LINGUA INGLESE NORMALE 1 0 1 0

PUG0000001 BAEE884012 SAN FRANCESCO - IAPIGIA 1? IL LINGUA INGLESE NORMALE 1 0 1 0

PUG0000001 BAEE88601N GIANNI RODARI IL LINGUA INGLESE NORMALE 1 0 1 0

PUG0000002 BAEE12205R VITO FAENZA IL LINGUA INGLESE NORMALE 3 2 2 0

PUG0000004 BAEE82101V S. G. BOSCO IL LINGUA INGLESE NORMALE 2 1 1 0

PUG0000007 BAEE82701T A.ANGIULLI 2 CD CASTELLANA IL LINGUA INGLESE NORMALE 2 1 1 0

PUG0000007 BAEE859019 DE GASPERI - 2 CD PUTIGNANO IL LINGUA INGLESE NORMALE 1 0 1 0

PUG0000001 BAEE71101B SC. CARCERARIE - 26 CD BARI QN CARCERARIA CARCERARIA 2 0 2 0


